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LANDKREIS FRIESLAND .

Offentliche Tagesordnung
zur Sitzung des Ausschusses fiir Finanzen und Digitalisierung am

Montaqg, dem 27.11.2023, um 15:30 Uhr

Sitzungssaal des Kreisamtes Jever, Lindenallee 1

Tagesordnung

1

41

411

41.2

41.41

41.4.2

4.2

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der
ordnungsgemafRen Ladung und Beschlussfahigkeit sowie
Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom
29.08.2023

Einwohnerfragestunde

Berichte und Vorlagen der 6ffentlichen Sitzung

Berichte und Vorlagen fur den Kreistag:

Antrag auf Gewahrung eines Darlehens aus der
Kreisschulbaukasse fir die Sanierung der Grundschule
Sande

Vorlage: 0639/2023

Einfihrung eines bezuschussten Jobtickets fur Bedienstete
des Landkreis Frieslands

Vorlage: 0665/2023

Finanzbericht zum 3. Quartal 2023
Vorlage: 0680/2023

Haushaltssatzung und Haushaltsplan mit
Investitionsprogramm fir das Haushaltsjahr 2024
Vorlage: 0670/2023

Stellenplan 2024 (als Bestandteil des Haushaltsbeschlusses)

Gesamtabstimmung Uber den Haushalt 2024

Berichte und Vorlagen fiir den Kreisausschuss:
Berichte aus anderen Gremien

Informationen aus dem Jugendparlament
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Mitteilungen der Verwaltung

Antrage der Fraktionen, Gruppen und
Kreistagsabgeordneten

Anfragen nach § 11 der Geschéaftsordnung

Anregungen und Beschwerden
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